МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                                     ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

                              ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

                   РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
вносится депутатом
Думы, Председателем
Думы
Н.А. Краснояровой

Принято на заседании Думы «___» ________ 2019 года
№ ___VI ДГ

О внесении изменений в решение
Думы города от 28.11.2016
№ 30-VI ДГ «О делегировании
депутатов Думы города для
участия в деятельности комиссий,
групп, советов и других
совещательных органов»

 В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 Регламента Думы города
Сургута, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ,
в целях совершенствования системы муниципальных правовых актов Дума
города РЕШИЛА:

 1. Внести в решение Думы города от 28.11.2016 № 30-VI ДГ
«О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности
комиссий, групп, советов и других совещательных органов» (в редакции
от 29.03.2019 № 415-VI ДГ) следующие изменения:

1) строку 27 приложения к решению изложить в следующей редакции:

27. Межведомственная комиссия по

оценке и обследованию помещения в
целях признания его жилым
помещением, жилого помещения
пригодным (не пригодным) для
проживания граждан, а также
многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома
жилым домом и жилого дома
садовым домом

Пахотин Дмитрий Сергеевич.
Птицын Василий Иванович

2) строку 66 приложения к решению признать утратившей силу.

2. Администрации города привести свои правовые акты в соответствие
с настоящим решением.

Председатель Думы города                             Н.А. Красноярова

«___» ___________ 2019 г.

	Председатель Думы города                             Н.А. Красноярова